
UCHWAŁA NR LXXVII/519/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr  LXXVI/498/23  w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, poz. 1429 i poz. 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę  Nr LXXVI/498/23 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 października 
2023 r. w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B549EE-ADAD-43C3-89AF-271F6A329ADD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/519/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


